富临精工与赣锋锂业拟投建年产20万吨磷酸二氢锂一体化项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/188174.html
来源：富临精工

富临精工与赣锋锂业拟投建年产20万吨磷酸二氢锂一体化项目

 绵阳富临精工股份有限公司（以下简称“公司”）与江西赣锋锂业集团股份有限公司（以下简称“赣锋锂业”）于
2022年9月签署《战略合作协议》以及《项目投资合作协议》，双方将在新能源产业上下游方面建立长期、稳定、紧
密的全面战略合作伙伴关系，在锂盐产品供应、磷酸铁锂正极产品供应、产业投资及项目运营、新型锂盐领域研发等
方面开展深度合作。同时，双方拟共同投资设立合资公司，新建年产20万吨磷酸二氢锂一体化项目。

 为进一步落实公司与赣锋锂业的产业项目合作，发挥各自资源优势，公司与江西省横峰县人民政府、赣锋锂业经平
等、自愿、充分协商，达成《战略合作框架协议》，三方拟共同构建锂电产业链体系。

 协议的主要内容

 甲方：横峰县人民政府

 乙方：绵阳富临精工股份有限公司（“投资方”）

 丙方：江西赣锋锂业集团股份有限公司（“投资方”）

 甲乙丙三方拟通过本次战略合作，共同构建锂电产业链体系。乙丙双方拟按照60%、40%的股权比例设立合资公司
，在横峰县投资建设年产20万吨磷酸二氢锂一体化项目。项目一期规划产能为3万吨/年，远期规划产能为20万吨/年。
甲方给予投资方所需的项目用地和相关政策支持。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/188174.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/188174.html
http://www.tcpdf.org